NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             VIỆT NAM
                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 49/2007/QĐ-NHNN

                                                             Hà Nội, ngày  27  tháng  12  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Điểm 3 Phụ lục số 3 Quy định về hệ thống mã ngân hàng dùng trong giao dịch thanh toán qua Ngân hàng Nhà nước ban hành

kèm theo Quyết định số 02/2006/QĐ-NHNN ngày 18/01/2006

của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

               Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam năm 1997 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam năm 2003;

               Căn cứ Luật các Tổ chức tín dụng năm 1997 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật các Tổ chức tín dụng năm 2004;

               Căn cứ Nghị định số 52/2003/NĐ-CP ngày 19/5/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

          Theo đề nghị của Trưởng Ban Thanh toán,

QUYẾT ĐỊNH:

               Điều 1. Sửa đổi Điểm 3 Phụ lục số 3 Quy định về hệ thống mã ngân hàng dùng trong giao dịch thanh toán qua Ngân hàng Nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số 02/2006/QĐ-NHNN ngày 18/01/2006 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước như sau:

3. Ngân hàng thương mại cổ phần:

	Tên Ngân hàng
	Loại NH
	Ký hiệu

	Ngân hàng thương mại cổ phần Đại Á
	3
	38

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24/01/2008.

          Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Thanh toán, Cục trưởng Cục Công nghệ tin học Ngân hàng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Ngân hàng Nhà nước, Giám đốc Sở Giao dịch Ngân hàng Nhà nước, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc (Giám đốc) tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                                                                   KT.THỐNG ĐỐC
                                                                   PHÓ THỐNG ĐỐC

Nơi nhận:                                                                               Phùng Khắc Kế

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Ban lãnh đạo NHNN(để b/c);

- VP Chính phủ (2 bản);

- Bộ Tư pháp (để kiểm tra);

- Lưu VP, BTT, PC.

www.moit.gov.vn

PAGE
2
www.moit.gov.vn